
入札結果 

工事名 貝塚合同宿舎（１～４号棟）屋根改修工事 

工事場所 大阪府貝塚市二色１丁目２ 

工事種別 防水工事 

工事概要 屋根改修工事 

工事期間 平成 29年 6月 29日～平成 30年 3月 20日 

競争参加資格 
業種区分「防水工事」 

等   級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社関西マサル 
（法人番号 5120001119657） 

大阪市都島区御幸町 1丁目 3番 10号 

契約年月日 平成 29年 6月 28日 

契約金額（税込み） 29,964,600円 

予定価格（税込み） 71,865,538円 

調査基準価格（税抜き） 59,887,949円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況（貝塚合同宿舎（１～４号棟）屋根改修工事） 

入札業者名 

入札金額 

（単位：円） 
摘要 

順

位 
第一回 

株式会社関西マサル（法人番号 5120001119657） 1 27,745,000 落札者 

アーキ・ヤマイチ株式会社（法人番号 1120901008632） 2 36,870,000  

株式会社ケイテック（法人番号 7120001135545） 3 47,900,000  

有限会社ハンワ（法人番号 4120102013553） 4 48,270,000  

株式会社藤井工業（法人番号 3122001016638） 5 48,550,000  

ネオ・ルーフィング株式会社（法人番号 7120001068778） 6 49,228,000  

株式会社カシワバラ・コーポレーション（法人番号 5250001011264） 7 51,500,000  

技巧エポ株式会社（法人番号 6120901006111） 8 52,000,000  

高分子株式会社（法人番号 4120101003150） 9 52,250,000  

西野建設工業株式会社（法人番号 8120001021257） 10 52,900,000  

株式会社テイエム技建（法人番号 3122001012356） 11 54,000,000  

株式会社安部興業（法人番号 1120901014424） 12 54,400,000  

池田建設株式会社（法人番号 9120101036138） 13 55,480,000  

株式会社ベルテック（法人番号 2120001004259） 14 57,350,000  

株式会社松下克商店（法人番号 7120001011110） 15 58,000,000  

株式会社カナヱ商会（法人番号 1120001153643） 16 62,430,000  

株式会社伊藤テック（法人番号 9140001047679） 17 73,000,000  

エイ・アール工事株式会社（法人番号 7122001001025） 18 94,880,000  

東和工業株式会社（法人番号 8260001008125） － 辞退  

リフレックス株式会社（法人番号 5120001009065） － 辞退  

中外商工株式会社（法人番号 1120001045403） － 辞退  

 


